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	高美濕地文化創意股份有限公司
高美濕地導覽解說、行程規劃、旅遊活動
預約專線：04-26565810、0988-628601
Line預約：gaomeiwetland、@gaomei




高美濕地旅遊網
網站廣告版位（首頁）
	版位代碼
	版位名稱
	廣告位置
	呈現方式
	廣告費用

	
	
	
	
	月繳
	季繳
	半年繳(9折)
	年繳(8折)

	M01
	首頁橫幅影片廣告
	首頁橫幅
	固定影片1則
	40,000
	120,000
	216,000
	384,000

	
	
	
	輪播影片1則
	8,000
	24,000
	43,200
	76,800

	M02
	首頁橫幅圖片廣告
	首頁橫幅
	固定圖片1則
	25,000
	75,000
	135,000
	240,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	5,000
	15,000
	27,000
	48,000

	M03
	首頁響應式廣告1
	首頁（最新消息上方）
	固定圖片1則
	15,000
	45,000
	81,000
	144,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	3,000
	9,000
	16,200
	28,800

	M04
	首頁響應式廣告2
	首頁（服務項目上方）
	固定圖片1則
	12,500
	37,500
	67,500
	120,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	2,500
	7,500
	13,500
	24,000




高美濕地旅遊網
網站廣告版位（所有內頁）
	版位代碼
	版位名稱
	廣告位置
	呈現方式
	廣告費用

	
	
	
	
	月繳
	季繳
	半年繳(9折)
	年繳(8折)

	P01
	內頁橫幅影片廣告
	所有內頁橫幅
	固定影片1則
	80,000
	240,000
	432,000
	768,000

	
	
	
	輪播影片1則
	16,000
	48,000
	86,400
	153,600

	P02
	內頁橫幅圖片廣告
	所有內頁橫幅
	固定圖片1則
	50,000
	150,000
	270,000
	480,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	10,000
	30,000
	54,000
	96,000

	P03
	內頁響應式廣告1
	所有內頁（網頁標題下方）
	固定圖片1則
	30,000
	90,000
	162,000
	288,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	6,000
	18,000
	32,400
	57,600

	P04
	內頁響應式廣告2
	所有內頁（網頁版面右側）
	固定圖片1則
	25,000
	75,000
	135,000
	240,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	5,000
	15,000
	27,000
	48,000


 

高美濕地旅遊網
網站廣告版位（熱門內頁）
	版位代碼
	版位名稱
	廣告位置
	呈現方式
	廣告費用

	
	
	
	
	月繳
	季繳
	半年繳(9折)
	年繳(8折)

	H01
	熱門內頁影片廣告
	熱門內頁橫幅
	固定影片1則
	30,000
	90,000
	162,000
	288,000

	
	
	
	輪播影片1則
	6,000
	18,000
	32,400
	57,600

	H02
	熱門內頁圖片廣告
	熱門內頁橫幅
	固定圖片1則
	20,000
	60,000
	108,000
	192,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	4,000
	12,000
	21,600
	38,400

	H03
	熱門內頁響應式廣告1
	熱門內頁（網頁標題下方）
	固定圖片1則
	15,000
	45,000
	81,000
	144,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	3,000
	9,000
	16,200
	28,800

	H04
	熱門內頁響應式廣告2
	熱門內頁（網頁版面右側）
	固定圖片1則
	12,500
	37,500
	67,500
	120,000

	
	
	
	輪播圖片1則
	2,500
	7,500
	13,500
	24,000


備註：5大熱門內頁依序為「海水潮汐時間、大眾運輸工具、日出日落時間、木棧道開放時間、熱門景點」，此統計資料來自於Google Analytics。


高美濕地旅遊網
網站廣告版位（Facebook臉書粉絲專頁）
	版位代碼
	版位名稱
	廣告位置
	呈現方式
	廣告費用

	
	
	
	
	月繳
	季繳
	半年繳(9折)
	年繳(8折)

	F01
	Facebook臉書文字廣告
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周文章1則
限50字內
	500
	1,500
	2,700
	4,800

	F02
	Facebook臉書圖片廣告
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周文章1則
限5張圖片
	800
	2,400
	4,320
	7,680

	F03
	Facebook臉書影片廣告
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周文章1則
限2部影片
	1,200
	3,600
	6,480
	11,520

	F04
	Facebook臉書無限廣告
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周文章1則
不限制格式
	1,500
	4,500
	8,100
	14,400

	F05
	Facebook臉書打卡廣告
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周文章1則
限活動頁格式
	2,000
	6,000
	10,800
	19,200

	F06
	Facebook臉書直播廣告1
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周直播1則
限15分鐘內
	3,000
	9,000
	16,200
	28,800

	F07
	Facebook臉書直播廣告2
	高美濕地Facebook臉書粉絲專頁
	每周直播1則
限30分鐘內
	5,000
	15,000
	27,000
	48,000


高美濕地旅遊網
[bookmark: _GoBack]網站廣告版位（專屬廣告）
	版位代碼
	版位名稱
	廣告位置
	呈現方式
	廣告費用

	
	
	
	
	月繳
	季繳
	半年繳(9折)
	年繳(8折)

	C01
	專屬內頁廣告
	專屬內頁及網址
	圖文、影片
	3,000
	9,000
	16,200
	28,800

	C02
	專屬一頁式網站廣告
	專屬頁面及子網域
	獨立網頁
	5,000
	15,000
	27,000
	48,000

	C03
	活動網站廣告
	專屬頁面及子網域
	獨立網站
	7,000
	21,000
	37,800
	67,200
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